АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН"

УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» октября 2022 года       р.п. Старая Кулатка                                  №367

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Старокулаткинский район»

от 02 октября 2015 года №523

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации

муниципального образования и в целях приведения нормативных правовых

актов администрации муниципального образования «Старокулаткинский

район» в соответствие, администрация муниципального образования

«Старокулаткинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Старокулаткинский район» от 02 октября 2015 года №523 «Об  утверждении

порядка работы специализированной рабочей группы по выбору

инвестиционных площадок, преодолению административных барьеров и

развитию конкуренции на территории муниципального образования

«Старокулаткинский район» Ульяновской области» следующее изменение:

1.1. Приложение №2, утвержденное пунктом 1.2, изложить в следующей

редакции:

«

СОСТАВ

специализированной рабочей группы по выбору инвестиционных

площадок, преодолению административных барьеров и развитию

конкуренции на территории муниципального образования

«Старокулаткинский район» Ульяновской области

Председатель

специализированной

рабочей группы:

Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Старокулаткинский район»

от  «31» октября 2022г. №367

Магдеев И.Ш.  - Глава администрации муниципального

образования «Старокулаткинский район».

Заместитель председателя

специализированной

рабочей группы:

Ахмедов И.Х.  - Первый Заместитель Главы администрации по

экономическому развитию муниципального

образования «Старокулаткинский район».

Члены

специализированной

рабочей группы:

Аделов И.К.

Ахмедов Р.Х.

- главный специалист Управления по развитию

сельских территорий администрации

муниципального образования «Старокулаткинский

район»;

- общественный представитель Губернатора

Ульяновской области по развитию

предпринимательства (по согласованию);

Ахтямова Г.К.

Бикбаева Р.Д.

Ибрагимов И.Р.

- начальник – главный архитектор отдела

архитектуры и градостроительства администрации

муниципального образования «Старокулаткинский

район»;

- глава администрации муниципального

образования Зеленовское сельское поселение (по

согласованию);

- начальник отдела по управлению муниципальной

собственностью и земельным отношениям

администрации муниципального образования

«Старокулаткинский район»;

Насыров И.Р. - глава администрации муниципального

образования Мостякское сельское поселение (по

согласованию);

Саляева З.Х.

Сулейманов Р.Р.

- начальник отдела экономического  мониторинга,

прогнозирования, планирования  и размещения

заказов администрации муниципального

образования «Старокулаткинский район»;

- начальник Управления по вопросам топливно-

энергетических ресурсов жилищно-коммунального

хозяйства, строительства, дорожной деятельности,

экологии, градостроительства и архитектуры

администрации муниципального образования

«Старокулаткинский район»;

- руководитель  ОГКУ КЦ Ульяновской области в

Старокулаткинском районе (по согласованию);

- глава администрации муниципального

Сунчалиев Ш.А.

Тяминов Р.Р.

Юсупова А.Р.

Ягудина Ф.Р.

образования Терешанское сельское поселение (по

согласованию);

- и.о. главы администрации муниципального

образования Староатлашское сельское поселение

(по согласованию);

- начальник финансового отдела администрации

муниципального образования «Старокулаткинский

район».                                                                     »

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Старокулаткинский район» от 03 июля 2020

года №192 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Старокулаткинский район» от 02 октября 2015

года №523».

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации по экономическому развитию

муниципального образования «Старокулаткинский район».

Глава администрации                                                                      И.Ш. Магдеев

	администрациЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	"СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН"